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UMK w Toruniu wraz z Centrum Nowoczesności
Młyn Wiedzy zaprasza uczniów szkół ponadgimnazjalnych do uczestnictwa w wyjątkowym
projekcie edukacyjno-badawczym "Wszechstronność godna Kopernika".
    
Bezpłatne zajęcia, przeznaczone dla uczniów chcących poszerzać swoje zainteresowania naukowe
w kierunkach ścisłych i humanistycznych, będą realizowane od 1 października 2013 r. do 30 czerwca
2014 r. Spotkania będą odbywały się w weekendy w siedzibach organizatorów (dla uczestników
spoza Torunia przewidziany jest zwrot kosztów podróży).

W zależności od wybranego modułu uczestnicy projektu będą mieli możliwość: korzystania
z profesjonalnych laboratoriów badawczych, przeprowadzania eksperymentów, konstruowania
robotów MiniSUMO, obserwacji nieba w Centrum Astronomii UMK, pracy w charakterze badacza
marketingowego w terenie, zebrania i analizy socjologicznych wywiadów, poznania renesansowej
historii sztuki oraz zdobycia informacji o Mikołaju Koperniku i jego związkach z Toruniem. W module
popularyzatorskim, prowadzonym przez Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy, będą uczestniczyć
wszyscy uczniowie. Nauczą się, jak przygotować ciekawą prezentację publiczną oraz bezpieczny, ale
widowiskowy pokaz popularnonaukowy.

Rekrutacja do modułów: chemia, fizyka, marketing, socjologia oraz historia sztuki została już otwarta
(formularz zgłoszeniowy). Należy opisać w nim krótko swoje zainteresowania naukowe, uzasadnić
chęć uczestnictwa w projekcie, opisać ewentualne sukcesy (udział w konkursach, olimpiadach
przedmiotowych) oraz plany naukowe na przyszłość. Dokumenty rekrutacyjne należy do 20 września
2013 r. dostarczyć osobiście bądź wysłać do Biura Projektu na adres Centrum Promocji i Informacji
UMK ul. Gagarina 11, 87-100 Toruń z dopiskiem "Ścieżki Kopernika" albo wysłać podpisane skany na
adres e-mail: sciezkikopernika@umk.pl albo faksem na numer 56 611 47 56.

Zajęcia z modułu historia rozpoczną się w kwietniu 2014 r., a rekrutacja będzie miała miejsce
w marcu 2014 r.

Szczegółowe informacje na temat modułów, wstępne harmonogramy spotkań dostępne są na stronie
internetowej. Pytania prosimy kierować na adres: sciezkikopernika@umk.pl.

Projekt "Wszechstronność godna Kopernika" realizowany w ramach Priorytetu I, Działania 1.1,
Poddziałania 1.1.3. Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Źródło: www.umk.edu.pl

http://www.umk.edu.pl
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07-04-2025

Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.

 
07-04-2025

Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.

 
07-04-2025

Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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07-04-2025

W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.

 
07-04-2025

Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.

 
07-04-2025

Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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07-04-2025

Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.

 
07-04-2025

Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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